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K E R ST M E N U

Tartaar van rund afgewerkt met 
gerookte ganzenlever

of
Noorse zalm, koud gerookt

sandalwood-whisky
of

Creatie van ganzenlever en zwarte pens,
chutney van appel (+ €8)

Soepje van butternut pompoen

Fazantenhaan op Brabantse wijze, 
fine champagne, amandelkroket

of
Zeebaars, bospaddenstoel,

aardappelmousseline met truffel,
beurre blanc

Kerstcreatie
of

Selectie kazen van onze kaasmeester

 € 66 p.p.

Ook verkrijgbaar als catering menu

B este l l i n g e n  vo o r  ke r st  e n  o u dj a a r
m o ete n  te n  l a a t ste  a f g e ha a l d  wo r de n  
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VOO R  D E  F E E ST DAG E N
ST E L L E N  W I J  G R A AG  O N Z E

U I TG E B R E I D E  FO R M U L E S  VOO R .

CAT E R I N G  B E ST E L L I N G E N
G e li e ve  u w  b e s te l l i n g  

m i n i m u m  3  d a g e n  vo o ra f  
v i a  d e  web s i te  d o o r  te  g e ve n

Uw  b e s te l l i n g  wo r d t  b e ve s t i g d
n a  b e t a l i n g
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CAT E R I N G  S E RV I C E
van 24/12 tot en met 31/12/2023

€ 27

€ 33

€ 69

€ 69

€ 25

€ 25

€ 27

€ 25

€ 52

Noorse zalm, koud gerookt, sandalwood-whisky

Duo van wildpastei, chutney van appel

Tartaar van Piemontese rund, gerookte ganzenlever

Vitello Tonnato

½ kreeft Belle-Vue

Gegratineerde St-jacobsschelp

Oesters Fines de Claire 6st

Fazantenroomsoep met beukenzwam

Velouté van bospaddenstoel

Bisque van kreeft

€ 19

€ 17

€ 22

€ 18

€ 35

€ 19

€ 24

€ 10 per liter

€ 10 per liter

€ 15 per liter

VOO R G E R EC H T E N

H OO F DG E R EC H T E N

Fazantenhaan op Brabantse wijze

Hertenkalf met winterdelicatessen

Kreeft Belle-Vue met kropsla en cocktail

Kreeft in de oven, kruidenboter

Stoofpotje van everzwijn, peer, veenbes, gratin

Opgevulde parelhoenfilet op Normandische wijze

Tongrolletjes op Oostendse wijze

Zeebaars, cantherellen, knolselder, kruidenpuree

Chateaubriand, groentenweelde, gratin, pepersaus
voor 2pers.

CAT E R I N G  S E RV I C E
van 24/12 tot en met 31/12/2023

Pompoensoepje met bieslooksnippers

Gegratineerde St-Jacobsschelp

Hertenkalf met winterdelicatessen

 € 49 p.p.

M E N U  A

Duo van wildpastei, chutney van appel

Velouté van knolselder

Tongrolletjes op Oostendse wijze

 € 45 p.p.

M E N U  B

€ 56 p.p.

K E R ST M E N U


